filium
non mutetur. Super ipso igitur negotio percomplendo, ecce … transmittitur,
qui tam obligandi me habeat potestatem, ut vestre placuerit voluntati,
quam est sibi super hiis, que vobis ex parte mea dixerit adhibendi.
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Magister Dominicus de Rocca … fratri et cognato magistri Stephani.
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Ex affectione quam gessi quondam ad magistrum Stephanum, fratrem
et cognatum vestrum, inducor ut ea, que sint vobis placida et etiam fructuosa,
bona fide suadeam et apponam in hiis efficaciter partes meas. Noveritis
itaque quod, post adventum vestrarum presentium latoris ad curiam,
audivi aliqua que sensui meo, ratione, vestri turbationis materiam intulerunt.
Que quidem cum non sint exprimenda litteris, relationi commisi
predicti presentium portitoris. Vobis igitur bona fide suadeo, vobis amicabiliter
consulo, et vos deprecor sicut possum, ut avaritie seu invidie
vicium nullo modo vos teneat, cupiditatis et pertinacie nota nequaquam
vos incitet, sed fraternus amor et caritas unita vos copulet et unitas caritativa
coniungat, nec de bonis, que dominus magister Stephanus, cuius mors
me pungit assidue, lucratus extitit per cuncta mundi climata cum sudore,
suscitetis aliqua scandala, sed, considerantes post eius obitum unanimes
vos esse debere, bona ipsa inter vos et alios, si quivis sibi vendicant, et quibus
de iure etiam debeantur, caritative pro Deo et rationabiliter dividatis,
ne, si contrarium per vos et alios fieret, possit, quod absit, tale scandalum
suscitari, quod vestra et vestrorum potentia forte deficeret, dum durum
videatur ubilibet contra stimulum calcitrare.
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Magistro O. Dominicus de Rocca.
Piscator in rete parvulo pisciculos modicos vobis mitto, quorum exuberantia
mense vestre largiflue suppleat parvitatem, et vestre dominationis
affectus excuset inopiam piscatoris.
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Forma litterarum de cappellania … cardinalis. Per Dominicum de Rocca.
Dum laudabilis conversationis tue nobis nota sunt merita, eo ad obtinendam
nostri favoris gratiam te reputamus acceptum, quo devotionem
tuam erga nos per indicia manifesta demostras. Volentes itaque propter
hoc tibi nostre benivolentie gremium aperire, tuamque cupientes honorare
personam, te ex nunc in cappellam nostram gratiose recipimus et cappellanorum
nostrorum collegio sociamus, ut eorum de cetero prerogativa
letatus ad nos in tuis negotiis recurrere valeas confidenter, quem parati
sumus promptis et sinceris affectibus promovere. In cuius rei testimonium
presentes cappellanie litteras exinde fieri mandavimus et sigilli nostri
appensione muniri.
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Item alia forma litterarum cappellanie cardinalis.
Gratum sentientes de fama tue probitatis odorem, dignum reputamus
et merito, ut qui de nostrorum familiarium probitate letamur, personam
tuam gratiosis affectibus honoremus. His itaque provida consideratione
pensatis te in nostram recipimus cappellam, ut de cetero, tanquam noster,
favoris nostri presidia sortiaris, vel presidiis potiaris. Sic igitur mentem et
actus tuos ad salubria dirigas, quod per hoc divine gratie te constituas
aptiorem et reddaris dignior ad ampliorem gratiam promerendam. In
cuius rei testimonium presentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli munimine
roborari.